
 

 

Uchwała nr 13/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 lipca 2024 r.           

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez KLUB SPORTOWY NAD CYBINĄ MEBLORZ  
z siedzibą w Swarzędzu na rzecz STOWARZYSZENIA SPORTOWEGO NAD CYBINĄ "MEBLORZ" z siedzibą  
w Swarzędzu. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  
z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych i niematerialnych sekcji 
piłki nożnej (wszystkich drużyn piłki nożnej stowarzyszenia) niezbędnych i przeznaczonych do 
uczestnictwa w rozgrywkach Wielkopolskiego ZPN klubu sportowego o nazwie KLUB SPORTOWY NAD 
CYBINĄ MEBLORZ z siedzibą w Swarzędzu (62-020) – Os. Kościuszkowców 22, wpisanego do ewidencji 
uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty 
nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Poznańskiego pod nr 
EKS-104, nr NIP7773249857, nr REGON 302604951, na rzecz STOWARZYSZENIA SPORTOWEGO NAD 
CYBINĄ "MEBLORZ" z siedzibą w Swarzędzu (62-020) - Os. Kościuszkowców 22, wpisanego do Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda Wydział VIII 
Gospodarczy KRS pod nr 0001107370, nr NIP 7773426822, nr REGON 528716528. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 
ogranizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


